
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 202

DETERMINAZIONE N. 17  DEL 06-04-18

===================================================================
OGGETTO:Elezioni politiche 4 marzo 2018. Servizio di supporto al personale

dipendente. Liquidazione spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di aprile

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 17 del 06-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la propria determinazione n.5/41 del 30.1.2018 con la quale si è provveduto
ad affidare alla ditta Mariano Falcioni, via Chiarini 5, Castel di Lama P. IVA 02043760442
l’incarico di attività di supporto al personale dipendente nelle operazioni propedeutiche
(predisposizione spazi per la propaganda, allestimento seggi ecc.) Elezioni Politiche del 4
marzo 2018;

 Considerato che con la citata determinazione si procedeva al relativo impegno di spesa
di €. 950,00= imputandola cap. 161 “Consultazioni Elettorali – spese per prestazioni di
servizio" del bilancio per il corrente esercizio;

Richiamata la circolare della Prefettura UTG di Ascoli Piceno prot. n. 5309 del
26.1.2018 ad oggetto "Spese di organizzazione tecnica ed attuazione per le consultazioni
politiche del l 4 marzo 2018";

Atteso che occorre provvedere alla liquidazione della relativa spesa sostenuta, vista la
fattura  n. 4_18 del 23.3.2018,  di €.950,00 della Ditta Mariano Falcioni, CIG ZA621D7664 e
riconosciutane la regolarità;

Verificata altresì la regolarità contributiva della ditta fornitrice;

D E T E R M I N A

- di liquidare alla ditta Mariano Falcioni, via Chiarini 5, Castel di Lama P. IVA
02043760442 la fattura n. 4_18 del 23.3.2018, CIG ZA621D7664 relativa alle prestazione
ordinate in occasione delle Elezioni Politiche del 4.3.2018 così come meglio specificate in
premessa ;

- di dare atto che la spesa, di €. 950,00=  viene imputata al Cap. 161 gestione competenza del
bilancio per il corrente esercizio, "Consultazioni Elettorali – spese per prestazioni di
servizio", e che della stessa sarà chiesto il rimborso allo Stato per il tramite della Prefettura
UTG di Ascoli Piceno.-

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 17 del 06-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  17-04-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 19-04-2018  al 04-05-2018.
Lì  19-04-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 17 del 06-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


